
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 18/2021 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 23 DE JUNHO DE 2021CIRCULAR 18/2021 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 23 DE JUNHO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeada pela Portaria nº 2.224, de 24 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 25/10/2017, no uso de
suas atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula SetorSetor

Ernane Mendes Souza Freitas 1942552 CAE

Larissa Gomes de Lima 3443755 CATINF

Murillo Rodrigues Barbosa Pereira 2160295 CATINF

Neucilane Oliveira de Assis 1028375 CAP

Neiva Santos de Freitas 1411262 CAE

Rafael Cortes Ferreir 2246298 CA

Renan Rocha de Holanda Sousa 2870326 DAA

Suenir Carneiro de Lima Assis 2118516 CAPD

Terezinha Bernardes de Souza 1022251 CAPD

Thiago Silva da Luz 1938851 CA

Vinicius Gouveia de Andrade 1948750 CATINF

Zilma Freitas Silva 2044658 CAPD

II – para compor a comissão para controle da devolução de equipamentos emprestados aos estudantes - computadores;

III - Os trabalhos desta comissão se iniciaram em 25 de janeiro de 2021, 

(assinado eletronicamente)

  MARA RÚBIA DE SOUZA RODRIGUES MORAIS

Diretora-Geral – IFG Câmpus Jataí

Port. nº 2226, de 24/10/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

